ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 372, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Лукашкин-Ярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	22.06.2022г.

	                  № 3/11

с. ЛукашкинЯр

О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372 Лукашкин-Ярского сельского поселения

На основании статьи 26 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях осуществления задач и функций, установленных выборным законодательством для участковых избирательных комиссий, учитывая численность избирателей на территории избирательных участков

Участковая избирательная комиссия решили:

1. Установить следующий режим работы избирательной комиссии:

      В будни дни с 16.00 до 19.00 часов без перерыва.

     В выходные и праздничные дни с 10.00 до 113.00 часов.

                    Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 372

________________

И.Н.Байнова

                     Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 372

______________

С.С.Долиновская